Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2023 № 2164
Валдай

О внесении изменения в Положение
о реализации проекта «Народный бюджет»

в Валдайском городском поселении

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях вовлечения
граждан в обсуждение и принятие решений по эффективному распределению
части средств бюджета Валдайского городского поселения, содействия
решению вопросов местного значения, внедрения механизмов
инициативного бюджетирования, в соответствии с Уставом Валдайского
городского поселения Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о реализации проекта «Народный
бюджет» в Валдайском городском поселении, утвержденное постановлением
Администрации Валдайского муниципального района от 11.06.2021 № 1012,
исключив в пункте 7.1. слова «…на первое заседание бюджетной комиссии.».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ